3BIT

PO pe3yabTAaTH ONMTYBAHHS, 1010 BUABJICHHSA OYJIiHIY,
3100yBa4iB (axoBOro MOJIOAIOr0 0aKajaaBpa
crneuiajgbHoCTi «IIpaBo» ocBiTHBO-pOQeciiiHOI mporpamMu
«IIpaBo»

(2023/2024 u.p.)

OnuryBaHHS 3100yBaviB (paxoBOi MEPEABUINOI OCBITH, IOJI0 BUSBIICHHS
OyJiHTY Ta 1HIIMX BUJIB HACWJIBHHUIIBKUX IiH, BIAOYJIOCS y TPYyAHI, MiJICTABOIO
CTaB aHaJi3 OTPUMAHKX BIMOBiIeH 3100yBadiB OCBITH MO0 aIaIITAIIi].

Takuii MOHITOpUHT € (HOopMOIO ydacTi 3A00yBaviB (paxoBoi mepeaBUILOT
OCBITM Y CHCTE€MI BHYTPIIIHBOTO 3a0€3MeUYeHHs SIKOCTI (paxoBOi MEpeaBUIIOL
OCBITH Ta peaizallii IPUHIUITY «CTYJACHTOLICHTPOBAHOT0)» HABUAHHS.

Metoro onuTyBaHHA Oya0 BHUBYEHHS JYMKH PECHOHJEHTIB 3 MPUBOLY
npoOjeMyd HAacWIbCTBA Y HaBUYaJbHOMY 3akiaji, ciM’i. JlocmimkeHHs
MPOBOAWIIOCS AHOHIMHO Cepel CTYAeHTIB 1-4 KypciB, IO OIAHOBYIOTh
OCBITHBO-TIpo(deciitny nmporpamy «IIpaBoy.

B onurtyBanH1 B3sM yyacTh 66 3m00yBadiB ocBiTH. OTKE, 30CEPEIUMOCS
Ha pe3ybTaTax aHKEeTyBaHHS.

Ha akoMy Kypci BM HaBYaeTechb?

66 Bignosigew

@ | kypc

@ !l kypc
Il kypc

@ IV kypc




Yu noyyBaeTecs B KOMMOPTHO i 3aTULLHO Y Konegxi?
66 Bignosigen

® Tax
@ Hi

@ IHkonu

Yu BnaunBae Balle caMONpURHATTA Y Konedxki Ha Balui CTocyHKM 3 BUKIagayamu?
66 Bignosigew

® Tax
@ Hi

Yu BnnmBae Balle camMonpuiHATTA y Koneai Ha Balui cTOCyHKM 3 ogHOrpynHUKamMmn?
66 Bignosigen

® Tax
@ Hi




Ha sskoMy Kypci BU HaB4aeTecb?

66 Bignosigen
@ | kypc
@ Il kypc
@ 1l kypc
@ IV kypc

Y noyyBaeTecsi B KOMMPOPTHO i 3aTULLHO Y KONeAXKi?

66 Bignosigew
® Tax
@ Hi
© IHkonu

Yu BNAMBae Balle caMONpUIHATTA y KonefKi Ha Balli CTOCYHKM 3 BUKNagadyaMu?

66 Bignosigewn

® Tax
@ Hi



Yu BnnmBae Balle camMonpuiHATTA y Koneaxi Ha Balui cTocyHKM 3 ogHOrpynHUKamMmn?
66 Bignosigen

® Tax
@ Hi

Yu BnAnBae Balle caMoOnNpuUHATTA Yy Kosledxki Ha Balli CTOCYHKM 3 CTyAeHTaMM iHWKnX rpyn?

66 Bignosigen

® Tax
@ Hi




Yu 3HaeTe By, Lo Take 6yniHr? (AKLWO Tak, TO B NMYHKTI "IHWe" HanuwiTb BUSHAYEeHHS)

66 BignoBigewn

Tak
Hi
Baxko Bignosictu

ByniHr — ue arpecusHa i BK...
NPUHMKEHHA 0COOUCTOCTI,. ..
Lle konu ogHy nNAnHY rHO. ..
LibKYBaHHS Y/ NMPUHMKEHH. ..

[MPVHWKEHHS iHWNX

ArpecuBHa 1 He npuiHATa...
Lie arpecrBHa noesefiHka K. ..
ByniHr - Lie »KOpCTOKe MOB...

noraHe CTaBfEHHS 40 NtoA. ..
Lle konu € mopanbHumM TUC...
NOCTINHWUIA HEraTUBHUIA (i3...
LbKYBaHHS! iHLUMX Noaew

Lle arpecis sika BiobyBaer...

Byninr - ue dopma noeegi...
Lle konu rpyna nogen Har...
ofHa ocoba arpecuBHO no...
di3nyHi | MOpanbHi 3HyLWa. ..
L& 3anfKyBaHHS, LibKyBaH...
3anAKyBaHHS, LbKyBaHHS, ...

MPUHWKEHHA Ta LibKyBaHHSA
ByniHr — ue arpecusHa i BK...
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2 (3%)

—3 (4,5%)

—2 (3%)
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—1(1,5%)
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59 (89,4%)
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Yn 3HaeTe By, Wo B YKpaiHi iCHYIOTb 3aKOHMU, AKi 3aXMLLatoTb AiTe Bif HacMNbCTBa, OyiHry?

(AKLWWO TaK, TO B NYHKTi "IHWeE" HanuLiTb BU3HAUYEHHS)

66 Bignosigew

Tak

Hi

Baxkko BignosicTun

TPUHWKEHHS MHOAUHN TPYMOto. ..
Tak, B YKpaiHi € 3aKoHU, AKi 3aX...
Ak 9 3Hato 3a ByniHr gatoTb WT. ..
Cratta 173-4. ByniHr (UbkyBaH. ..
3Y «[Mpo BHECEHHS 3MiH [0 Je...
KKY c1.125-128; 3akoH "lMpo 3a...
Tak, B YKpaiHi iCHytOTb 3aKOHOA,. ..
3akoH Ykpainu «Ipo ocBiTy»
3akoH 2657 akuii nepeabavae. ..
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—5 (7,6%)
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Yu cTpaxkganu Bu Big HacunbcTBa, 6yniHry?
66 Bignosigen

Tak, cisnyHoro 6 (9,1%)

Tak, MopanbHoro 16 (24,2%)

Tak, EKOHOMIYHOIO
Tak, cekcyanbHoro

Hi 49 (74,2%)

0 10 20 30 40 50

Yn 6ynun Bu CBiAKOM HacuNbCTBa, BYNiHry?
66 BignoBigen

Tak, cisnyHoro 16 (24,2%)

Tak, MopanbHoro 32 (48,5%)
Tak, eKOHOMIYHOro 4 (6,1%)
Tak, cekcyanbHoro 3 (4,5%)
Hi 33 (50%)

"yapTn" TXopuka

Yu posnosiganv Bam apysi, oAHOrPYNHMKY, iHLI CTYAEHTU NPO NepeHeceHe HaCUIbCTBO, BYIHI?
66 Bignosigen

Tak, npo isnyHe 6 (9,1%)

Tak, npo MoparnbHe 9 (13,6%)
Tak, Npo eKOHOMIYHe
Tak, npo cekcyanbHe

Hi 38 (57,6%)
He nam'aTaio

24 (36,4%)
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XTO HanyacTille BUMHAE HACUNbCTBO, MPUHMKEHHS Y KOSTeAXKi?

66 Bignosigew

PosecHuk| —2 (3%)
PoBecHuku —8 (12,1%)
CrapLumnii 3a BikOM CTyAEHT —3 (4,5%)
CrapLui 3a BIkOM CTyAEeHTU —6 (9,1%)
Buknagay (abo gekinbka Bukna... —12 (18,2%)
MpeacTaBHukK agmiHicTpauiif—0 (0%)
Acam| —1 (1,5%)
HixTto —44 (66,7%)
y Konemxi xopouwi Buknagadi Ta...| —1 (1,5%)
He ctukanacb| —1 (1,5%)
—1(1,5%)
0 10 20 30 40 50

[e HalyacTiwe BiabyBatoTbCsA CUTYaLil MPUHMKEHHS, BYNiHTY?

66 Bignosigewn

Mo poposi go konemxy| —1 (1,5%)
Ha Bynuui 6ins konegxy|  —2 (3%)
Ha TepuTopii 3a mexamu kone... —10 (15,2%)
Ha konepxiBcbkomy kopuaopi —3 (4,5%)
B konemxiBcbkomy Tyaneri —4 (6,1%)
B ayguTtopii —9 (13,6%)
He 3Hato —47 (71,2%)
Ha onnaitH| —1 (1,5%)
Ha matematuui| —1 (1,5%)
—1(1,5%)
0 10 20 30 40 50

AKLLO0 BMKagadi 6ynun BUNagKkoBUMUM CBigKaMu BYIiHry, ik BOHW pearyBanun Ha cuTyauito?

o Ve

66 Bignosigew

@ Buknagaui BUMaraTb 3yNUHATY CBapKY
@ Buknagaui He 3BepTaloTh yBary Ha Tak...
@ Buknagadi noBigoMnsoTb 6aTbKiB i BY. ..
@ Buiknagavi BTpyYaroTbCs B CTOCYHKM C...
@ He 6yno Takoro

o -

@ aymaio, Lo BOHW 6 NPUIHANK AKICh Mi...
@ He cnocTepirana Hag Takolo cuTyalieto

12V



Yy 3HaeTe BM AKe NokapaHHA OTPUMYHOTb 6aTbKWN HEMOBHONITHIX 3@ BYUMHEHHS niTbMuU 6y11iHI'y?
66 Bignosigen

Apewt 11 (16,7%)

LWrpac 59 (89,4%)

pomMaacbki poboTtu 15 (22,7%)
BunpasHi po6oTtn 13 (19,7%)

He 3Hato

?

XTo Mae npaBo nogaTu 3asaBu NpPo BUNa[oK 6yniHry B 3aKnagi ocBiTH?
66 BignoBigen

[vpekTop 32 (48,5%)

Buknagau 40 (60,6%)
[MpakTnyHwuii ncuxonor 28 (42,4%)
Batbkun 50 (75,8%)
CrtyneHt 58 (87,9%)

He3Hato

[lo Koro Bu roToBi 3BepHYTMCS MO JOMOMOTrY, LL06 po3Ka3aTu NMPo HEMPUEMHY CUTYaLlito Ta
3axXUCTUTKCS Big ByNiHry?

66 Bignosigen

10 (15,2%)

Lo xofHoi ocobu

[o apysis

[o GatbkiB abo Ao iHWWX poandis
[o Buknagavis 12 (18,2%)

[o kypaTtopa 28 (42,4%)

[o avipekTopa koneaxy

[o 3aB. BigaineHHs

[lo ncuxonora Konemxy

o 6para

Higokoro

34 (51,5%)
34 (51,5%)

30 (45,5%)
10 (15,2%)

-

(1,5%)
(1,5%)
(1,5%)

-



LLlo MOXHa 3p06UTH ANt NOKpPaLLEHHSI CTOCYHKIB Y Koneaxi?

66 Bignosigew

HaBunTn cTyaeHTIB 3 noBarowo
CTaBUTUCSA OAMH [0 OAHOTO
Mepnaroram GinbLue NpoBoAUTU
3axofiB, Ae pO3'AcCHIoBaTU CTYA. ..
[Menaroram 6yTu yBaXkHUMK [0
CTYAEHTIB, He gonyckaTu Buna...
LLlo6 cTapLi He obpaxanu
MOoALNX

35 (53%)
15 (22,7%)
38 (57,6%)
12 (18,2%)

Hiyoro He noTpi6Ho 3MiHlOBaTH 10 (15,2%)

HaBunTun BUKNagadyie 3 noBarot

A ; 1(1,5%)
BIAHOCUTUCb OO CTYAEHTIB

0 10 20 30 40

[IpoananizyBaBiiM OTpUMaHiI BIANOBAI B TEPIIy YEPry XO4eThCs
BIIMITUTH BIJMOB11 Ha 3anuTadHs “YUu mouyBaeTech Bu koMmopTHO 1 3aTUIITHO
B KoJreki?” - 100% BI1AMMOB1IO TaK Ta 1HKOJIM.

Ha nurannsa “Yu 3Haere Bu 1o take OymiHr? (SKIIO Tak B IMyHKTI 1HIIE
HaIUIIITh BU3HAYEHHA)” - 89,4% BIANOBLIM Tak, aje Ha 3anuTaHHs ‘“‘Uu 3HaeTe
Bu, mo B YkpaiHi ICHYIOTh 3aKOHM $IKI 3aXMILAIOTh AITEH BliJ HACHIIbCTBA,
OyniHry?” - nuie 72,7% BiANOBUIM TaK, U0 MOTpeOy€e MPOBEACHHS 101aTKOBUX
pO3’SICHIOBAJIbBHMX 3aXOAIB I CTyAEHTIB. PecrnonieHTam Takox Oyno
nocrarieHo 3anuTtaHHs “Uu crpaxknanu Bu Bim HacuibcTBa un OymiHTY?”, Ha
ske 25,8% Bce K Taku BiAoOBLIM Tak, a 74,2% - Hi.

Buxogsum 3 oTpuMaHUX ~ pe3y/ibTaTiB  pPEKOMEHAYEThCS  Ha
3arajJbHOKOJICKIBCHKMX 3aXoflaX Ta BHUXOBHHX TOJWHAX KyparopaMm TIpym
MPOBOAUTH PO3’ICHIOBAIBHY POOOTY 3 CTYIEHTaMH, II0A0 OYIIHTY, a TaKOX
TICUXOJIOTY KOJIEJIXKY MPOBECTH 3aXO/M (TPEHIHTH) CIIPSMOBaHI Ha 3armo0iraHHs
Ta MPOTHU/II0 OYITIHTY.
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I'onosa paau 3 sikocti BCIT “TEDOK HY “JIT” J g7 bmaryra O.b.



